
UCHWAŁA NR XLI/210/2014
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa  się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 37.242,60 zł wg załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu
administracji rządowej zwiększa  się o kwotę 546,00 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały, po zmianach 
wynosi on 1.669.429,06 zł.

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 51.462,00 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 546,00 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały, po zmianach 
wynosi on 1.669.429,06 zł.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 11.425.223,59 zł, z tego:

a) bieżące 9.752.906,88 zł,

b) majątkowe 1.672.316,71 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 12.482.156,44 zł, z tego:

a) bieżące 9.494.262,39 zł,

b) majątkowe 2.987.894,05 zł.

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.056.932,85 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie zł 1.056.932,85 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.512.521,40 zł z tego:

a) planowane kredyty pożyczki 1.100.000,00 zł,

b) wolne środki 412.521,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 455.588,55 zł z tego:

a) planowana spłata rat kredytów w kwocie 262.348,00 zł,

b) planowana spłata  rat pożyczek w kwocie 193.240,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Ruszczyński

Id: BF40BDBA-1B6D-4828-B471-5842912CDBB8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANY W DOCHODACH GMINY  Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr  XLI/210/2014 Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

30.06.2014r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 1 588 415,24Pomoc społeczna 0,00 24 363,60 1 612 778,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
57 000,00 0,00 0,00 57 000,00

85295 97 638,00Pozostała działalność 0,00 24 363,60 122 001,60

57 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 57 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 5 817,60 5 817,60

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 26 638,00 0,00 546,00 27 184,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 14 000,00 0,00 18 000,00 32 000,00

900 263 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 12 879,00 276 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 12 879,00 12 879,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 12 879,00 12 879,00

9 715 664,28razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
296 149,22 0,00 0,00 296 149,22

0,00 37 242,60 9 752 906,88

majątkowe

1 672 316,71razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 496 316,71 0,00 0,00 1 496 316,71

0,00 0,00 1 672 316,71

Id: BF40BDBA-1B6D-4828-B471-5842912CDBB8. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 387 980,99

1 792 465,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 792 465,93

0,00 11 425 223,5937 242,60

Id: BF40BDBA-1B6D-4828-B471-5842912CDBB8. Podpisany Strona 3



ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE  Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XLI/210/2014 Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

30.06.2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 354 961,24546,001 354 415,24

85295 Pozostała działalność 27 184,00546,0026 638,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
27 184,00546,0026 638,00

1 669 429,061 668 883,06 546,00Razem:

Id: BF40BDBA-1B6D-4828-B471-5842912CDBB8. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 2

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY  Zalącznik Nr 2 do Uchwały XLI/210/2014 Rady Gminy w Szelkowie  z dnia 30.06.2014r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

17 060,00 17 060,00 3 568,008 800,00 0,00 0,00 0,000,008 260,00 0,00 0,00 0,00 0,005 232,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 060,00

1 316,75

-1 316,75 0,00

0,00

0,008 260,00

0,00

0,00

17 060,00

1 316,75

-1 316,75

8 800,00

1 316,75

-1 316,75

3 847,66

372,70

-93,04

4 952,34

944,05

-1 223,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75113

16 400,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego

16 400,00 2 908,008 140,00 5 232,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 260,00

0,00

0,00-1 316,75

1 316,75

16 400,00 16 400,00

1 316,75

-1 316,75

8 140,00

1 316,75

-1 316,75

3 187,66

372,70

-93,04

4 952,34

944,05

-1 223,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

449,00 449,00 449,00 0,00 0,00 0,00449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-86,04

0,00

362,96 362,96

0,00

-86,04

362,96

0,00

-86,04

362,96

0,00

-86,04

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,0059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7,00

0,00

52,00 52,00

0,00

-7,00

52,00

0,00

-7,00

52,00

0,00

-7,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

372,70

2 772,70 2 772,70

372,70

0,00

2 772,70

372,70

0,00

2 772,70

372,70

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 570,00 3 570,00 0,00 3 570,00 0,00 0,003 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

944,05

4 514,05 4 514,05

944,05

0,00

4 514,05

944,05

0,00

0,00

0,00

0,00

944,05

0,00

4 514,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-293,50

0,00

106,50 106,50

0,00

-293,50

106,50

0,00

-293,50

0,00

0,00

0,00

0,00

-293,50

106,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

762,00 762,00 0,00 762,00 0,00 0,00762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-430,21

0,00

331,79 331,79

0,00

-430,21

331,79

0,00

-430,21

0,00

0,00

0,00

0,00

-430,21

331,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

147 170,00 147 170,00 72 820,00137 170,00 0,00 0,00 0,000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0064 350,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 153 170,00

6 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

153 170,00

6 000,00

0,00

143 170,00

6 000,00

0,00

72 820,00

0,00

0,00

70 350,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75415

0,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 000,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BF40BDBA-1B6D-4828-B471-5842912CDBB8. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 906 035,30 3 502 035,30 2 178 568,003 183 170,00 0,00 0,00 404 000,00404 000,00119 686,00 199 179,30 0,00 404 000,00 0,001 004 602,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 923 255,30

17 220,00

0,00 0,00

0,00

199 179,30119 686,00

0,00

0,00

3 519 255,30

17 220,00

0,00

3 200 390,00

17 220,00

0,00

2 178 568,00

0,00

0,00

1 021 822,00

17 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

404 000,00

0,00

0,00

404 000,00

0,00

0,00

404 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

9 800,00

Pozostała działalność

9 800,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

17 220,00

27 020,00 27 020,00

17 220,00

0,00

17 220,00

17 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 220,00

17 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 220,00

17 220,00 17 220,00

17 220,00

0,00

17 220,00

17 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 220,00

0,00

17 220,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 796 615,24 1 796 615,24 210 009,00283 757,00 4 400,00 0,00 0,000,001 451 458,24 57 000,00 0,00 0,00 0,0073 748,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 824 857,24

31 896,00

-3 654,00 0,00

0,00

57 000,001 476 046,24

28 242,00

-3 654,00

1 824 857,24

31 896,00

-3 654,00

287 411,00

3 654,00

0,00

210 009,00

0,00

0,00

77 402,00

3 654,00

0,00

4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 323 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 323 000,00 51 099,0056 481,00 5 382,00 0,00 1 266 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 262 865,00

0,00

-3 654,00-3 654,00

3 654,00

1 323 000,00 1 323 000,00

3 654,00

-3 654,00

60 135,00

3 654,00

0,00

51 099,00

0,00

0,00

9 036,00

3 654,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 266 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 266 369,00 1 266 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 654,00

0,00

1 262 715,00 1 262 715,00

0,00

-3 654,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 262 715,00

0,00

-3 654,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 654,00

3 654,00 3 654,00

3 654,00

0,00

3 654,00

3 654,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 654,00

0,00

3 654,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

122 038,00

Pozostała działalność

122 038,00 0,00776,00 776,00 4 400,00 59 862,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 57 000,00

0,00

0,00

88 104,00

28 242,00

0,000,00

28 242,00

150 280,00 150 280,00

28 242,00

0,00

776,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

776,00

0,00

0,00

4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

59 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0059 862,00 59 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 242,00

88 104,00 88 104,00

28 242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

88 104,00

28 242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

795 152,00 455 152,00 0,00455 152,00 0,00 0,00 340 000,00340 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00455 152,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 795 152,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

455 152,00

500,00

-500,00

455 152,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

455 152,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

340 000,00

0,00

0,00

340 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

8 000,00

Pozostała działalność

8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

8 000,00 8 000,00

500,00

-500,00

8 000,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BF40BDBA-1B6D-4828-B471-5842912CDBB8. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

7 500,00 7 500,00

0,00

-500,00

7 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

7 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 430 694,44 9 442 800,39 6 769 595,85 4 048 555,67 2 721 040,18 469 077,00 1 790 161,24 2 987 894,052 987 894,05100 000,000,00313 966,30 1 657 894,05 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 313 966,30
0,00
0,00

1 814 749,24
28 242,00
-3 654,00-5 470,75

56 932,75
12 482 156,44 9 494 262,39

56 932,75
-5 470,75

6 796 469,85
28 690,75
-1 816,75

4 048 835,33
372,70
-93,04

2 747 634,52
28 318,05
-1 723,71

469 077,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

2 987 894,05
0,00
0,00

2 987 894,05
0,00
0,00

1 657 894,05
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BF40BDBA-1B6D-4828-B471-5842912CDBB8. Podpisany Strona 7



ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE  Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLI/210/2014 Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

30.06.2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 17 060,000,0017 060,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 400,000,0016 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362,96- 86,04449,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 52,00- 7,0059,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 772,70372,702 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 514,05944,053 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 106,50- 293,50400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00- 500,00500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 331,79- 430,21762,00

852 Pomoc społeczna 1 354 961,24546,001 354 415,24

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 323 000,000,001 323 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 262 715,00- 3 654,001 266 369,00

4580 Pozostałe odsetki 3 654,003 654,000,00

85295 Pozostała działalność 27 184,00546,0026 638,00

3110 Świadczenia społeczne 26 408,00546,0025 862,00

1 668 883,06 546,00 1 669 429,06Razem:

Id: BF40BDBA-1B6D-4828-B471-5842912CDBB8. Podpisany Strona 8



Przychody budżetu na 2014r.  Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/210/2014 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30.06.2014r.

Paragraf Treść Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 412 521,40

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 100 000,00

Razem: 1512521,4000

Id: BF40BDBA-1B6D-4828-B471-5842912CDBB8. Podpisany Strona 9



Rozchody budżetu na 2014r.   Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/210/2014 Rady  Gminy w Szelkowie z dnia 30.06.2014r.

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 455 588,55

Razem: 455588,5500

Id: BF40BDBA-1B6D-4828-B471-5842912CDBB8. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XLI/210/2014 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 czerwca 2014r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2014 rok.

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2014r.

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się koniecznezmianymiędzydziałami, rozdziałami i paragrafami.

Dział 751 rozdział 75113– Wybory do Parlamentu Europejskiego wprowadza się zmiany między
paragrafami aby właściwiewykorzystać otrzymane środki.

Dział 801 - rozdział 80195 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 17.220,00 zł aby opłacić za
opracowany projekt dla szkoły pn. „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z Gminy Szelków”
( projekt opiewa na kwotę 441.943,22 zł).

Dział 754 rozdział - 75415 – Zadania ratownictwa górskiego i wodnego zwiększa się o 6.000,00 zł na

patrolowanie rzeki Narew oraz miejsc zwyczajowo używanych do kąpieli na rzece Orzyc w dni wolne od

pracy i wyjątkowo ciepłe w miesiącu lipcu i sierpniu br.

Dział 852 rozdział - Rozdział 85295 - Pozostała działalność zwiększa się o 546,00 zł na dopłaty zasiłków dla
rodzin wielodzietnych, o 9.696,00 zł na świadczenia z tytułu wykonywania prac społecznie użytecznych (do
kwoty tej Powiatowy Urząd Pracy dokłada 60% co stanowi 5.817,60 zł) oraz o 18.000,00 zł na
dofinansowaniedożywienia dzieci.

Dział 900 rozdział – 90095- Pozostała działalność zwiększa o 12.879,00 zł o zwróconą składkę z
Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego.

Zmiany związane z zadaniami zleconymimają odbiciew załącznikach Nr 1a 2a do niniejszejuchwały.

Załączniki Nr 3 i 4 pokazują przychody budżetu i ich przeznaczenie.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcieuchwały jest konieczne.

Id: BF40BDBA-1B6D-4828-B471-5842912CDBB8. Podpisany Strona 1




